[image: image1.jpg]»wosas
2777

Java

lt 1| “" "'"I

“Mlh\ =
S m_a,

Муниципальное образование Свирицкое сельское поселение

                 Волховского муниципального района Ленинградской области

             АДМИНИСТРАЦИЯ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              от  31.10.2016 года                                                          №  139
        «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

 и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования
Свирицкое сельское поселение»
          В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», областным  законом от 13 ноября 2003 года № 93-ОЗ «О защите населения и территорий Ленинградской области  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Ленинградской области от 18 августа 2004 года № 16 «Об утверждении Положения о территориальной подсистеме Ленинградской области предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций ( приложение № 1)
   2.  Настоящее  постановление  вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Волховские огни».
   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации                                                        В.И. Лиходеев
Приложение №1
СОСТАВ

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО Свирицкое сельское поселение

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Председатель комиссии:

Лиходеев

Владимир Иванович
	Глава администрации

	2
	Царегородцев

Ян Владиславович
	Инспектор ОГПН Волховского района

(по согласованию)

	3
	Хотин

Юрий Анатольевич
	Инспектор Волховского отд.ГИМС

(по согласованию)

	4
	Акулин

Игорь Евгеньевич
	Мастер котельной пос. Свирица

	5
	Лиходеева

Елена Алексеевна
	Директор МОБУ «Свирицкая средняя обшеобразовательная школа»

	6
	Кондаков

Сергей Борисович
	Зав. Фельдшерско-акушерским пунктом

	7
	Мельникова

Диана Сергеевна
	Специалист по землеустройству и недвижимости администрации МО Свирицкое сельское поселение

	8
	Бойцова

Татьяна Викторовна
	Техник-наблюдатель водного поста

	9
	Дорошенко

Любовь Вадимовна
	Староста дер.Загубье

	10
	Магашов

Пётр Вячеславович
	Староста дер.Сторожно

	11
	Секретарь комиссии:

Белова

Виктория Сергеевна
	Специалист администрации МО Свирицкое сельское поселение